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Specialistläkare alt. överläkare (LUS) i barn- och ungdomsneuro
barn- och ungdomsmedicin (2 st 
 

 

1 januari 2010 bildade universitetssjukhusen i Malmö och Lund Skånes universitetssjukhus (SUS). Sjukhuset är m
medarbetare det tredje största av Sveriges sju universitetssjukhus. Vår verksamhet rymmer allt från bred vardags
avancerad högspecialiserad vård i kombination med forskning och utbildning. Sjukhusets vision är att alltid vara bl
vår värdegrund är respekt för människan. För mer info: www.skane.se/sus 
  

 Barn- och ungdomsmedicinska kliniken i Lund söker  
  

Specialistläkare alt. överläkare (LUS) i barn- och 
ungdomsneurologi/barn- och ungdomsmedicin (2 st)  
  
Barn- och ungdomsmedicinska kliniken har ca 280 anställda och ingår i Kvinno-, barn- och reproduktionsdivisionen
universitetssjukhus i Lund. 
  
Sektionen för Barn- och ungdomsneurologi med habilitering ansvarar för specialiserad neuropediatrik i södra sjukv
övrig neuropediatrik i mellersta Skåne. 
  
Förutom de nu utannonserade tjänsterna finns fyra heltidsanställda överläkare, en specialistläkare och två ST-läka
finns team för högspecialiserad epilepsisjukvård, spasticitetsbehandling, neuroonkologi, spinal dysrafism och neuro
och ungdomshabiliteringen, Bou, omfattar förutom 9 geografiska enheter också Skåneövergripande resursteam oc
habiliteringsenhet för utredning och intensiva insatser. Inom förvaltningen för Habilitering och Hjälpmedel i vilken 
också en FoU-enhet. 
  
Arbetsuppgifter: Deltagande i alla för specialiteten förekommande arbetsuppgifter inklusive jourtjänstgöring. Tjä
50% tjänstgöring vid Barn- och ungdomsmedicinska kliniken samt 50% vid Barn- och ungdomshabiliteringen i Skå
tjänsterna samordnar sin tjänstgöring och de växlar sinsemellan så att de upprätthåller ett tjänstgöringsutrymme 
område kontinuerligt. 
  
Kvalifikationer: Legitimerad läkare med specialistkompetens i barn- och ungdomsneurologi med habilitering alte
ungdomsmedicin med intresse för vidareutbildning till neuropediatriker. Erfarenhet av utvecklings- och forskningsa
meriterande och intresse för detta framöver är ett krav. 
  
Omfattning/varaktighet: Tillsvidare. Två tjänster med omfattning heltid. 
  
Tillträde: Snarast eller efter överenskommelse. 
 
Sista ansökningsdag: 2010-12-08 
 
Ansökan kompletterad med läkarlegitimation, specialistexamen i tryck utgivna publikationer samt övriga handling
önskar åberopa skickas till: Skånes Universitetssjukhus, Carina Pålsson, Kvinno-, barn- och reproduktionsdivisione
02 Malmö. Använd gärna meritförteckningen som finns här 
  
Upplysningar om tjänsten lämnas av:: Johan Lundgren, sektionschef tfn 046-17 82 87, 0707-91 56 65, Marga
verksamhetschef vid Barn- och ungdomshabilitering, Region Skåne, tfn 040-675 36 07, mobil 0768-87 17 01, e-po
margareta.s.nilsson@skane.se , Lena Westbom, överläkare tfn 046-17 82 68, 046-77 09 00 (sekr), e-post: 
lena.westbom@skane.se, Katarina Johnsson, tf klinikchef tfn 046-17 82 83 eller Johan Svahn, tf bitr klinikchef tf
 
Facklig företrädare: Eva Hall, tfn 046 - 17 23 95 
 
Region Skåne strävar efter en jämn könsfördelning och ser mångfald som en styrka. Vi välkomnar därför sökande med olika ba 

Rek. nr : Ref nr:16-1104 

Jobbeskrivning :

Rekryterare : Bodil Källman 
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För att skicka ditt CV till detta jobb, ange hur du hörde talas om det och klicka sedan på knappen "Skicka ditt CV" 

 

Hur hörde du om detta jobb?*  

  

  

 

ELLER 

   

(Obs! Du måste ha ett konto för att kunna rekommendera någon. Klicka här för att logga in. Om du är en återkom
logga in för att rekommendera personen. Om du är en ny användare, var god skapa en CV-profil först.)  

 
 
 

--

Skicka in ditt CV till detta jobb

Mejla detta jobb till en vän!  

 
Ditt namn: 

Din kompis e-postadress:  Skicka!

Tipsa en vän

Frågor om jobb besvaras av rekryteraren eller upplysningslämnaren, se kontaktinformation i annonserna. Vid frågo
kontakta platsnytt@skane.se  
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